⁶⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 371 duc. auri de Camera et 3 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. ind. ... cons. ep. et 2 abb., c. decr. ... prof. fidei, vac. decanatus Agrigentin., erig. mont. piet. (AC 37 f. 204); nat. Panormi 10 Oct. 1724, prom. ad ord. pbr.^{tus} 27 Maii 1747, doct. theol. univ. Panormitan. 16 Febr. 1746 (P. Dat. 149 f. 121 ss.); praesent. r. Siciliae 6 Nov. 1772 (l. c.); consecr. in cathedr. Panormitan. 24 Ian. 1773 ab archiep. Panormitan. (Vescovi 294 f. 110); ob. 13 Ian. 1791 (P. Dat. 165 f. 361).

⁷⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 750 duc. auri de Camera ac 13 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. cantoratus Panormitan., erig. mont. piet. (AC 40 f. 341'); nat. Panormi 30 Mart. 1742, prom. ad ord. pbr.^{tus} 21 Sept. 1765, doct. iur. utr. univ. Panormitan. (P. Dat. 165 f. 360 ss.); praesent. r. Siciliae 17 Mart. 1792 (l. c. f. 364); consecr. Romae 9 Dec. 1792 a card. Valenti Gonzaga (Diario 1874 p. 12); fit ep. solio Pont. assist. 14 Nov. 1805 (S. Br. 4525 n. 170); ob. in resid. 21 Dec. 1811 (P. Dat. 178 f. 330').

Mechlinien.

¹⁾ A. 1751: Civ. Mechlinien. inhabitatur a 10000 circ. incolarum, sub dominio temporali reginae Hungariae uti comitissae Flandriae; eccl. metrop. sub invocatione S. Rumoldi; in ea sunt 6 dign. et 17 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. archiepalis 20000 flor. illius mon.; in civ. sunt 6 eccl. paroec., quarum 1 colleg., 8 conventus virorum, 9 mon. monialium (P. Dat. 128 f. 105' ss.); taxa (a. 1759) 1666 2/3 flor. (AC 35 f. 204').

²⁾ Promovetur ad Carthaginen. et de consensu Marie Theresiae reginae deput. coadi. c.f.s. Thomae Ph. archiep. Mechlinien., c. reserv. pens. usque ad summam 6000 flor. illius mon. pro pers. dictae reginae gratis et acceptis ac per S.S. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., ita tamen, ut huiusmodi reserv. suum non sortiatur effectum, nisi postquam successioni locus factus fuerit., c. ret. officii locumtenentis inter auditores Rotae Romanae et compat., quae obtinet (AC 34 f. 64'); bulla prov. (S. Br. 3400 f. 296 ss.); nat. in civ. Tridentin. 20 Oct. 1714, prom. ad ord. pbr.^{tus} 7 Apr. 1738, alumnus coll. Germanici de Urbe, doct. iur. utr. Sapientiae

ob. card. d'Alsace-Boussu | **Ioannes Henricus** von Frankenberg³⁾ | 28 Maii 1759 | AC 35 f. 204'

Mechoacan (a) (*Michoacán*) in partibus Mexicanis¹⁾

ob. Ioannis I. de Escalona ²⁾	Franciscus Paulus de Matos y Coronado, ep. Yucatanen. ³⁾	2 Ian.	1741	AC 32 f. 4'
ob. Francisci P.	Martinus de Elizacochea, ep. de Durango ⁴⁾	8 Mart.	1745	AC 32 f. 306
ob. Martini	Petrus Anselmus Sánchez de Tagle, ep. de Durango ⁵⁾	26 Sept.	1757	AC 35 f. 96
ob. Petri A.	Ludovicus Ferdinandus de Hoyos y Mier ⁶⁾	12 Iul.	1773	AC 37 f. 249'
ob. Ludovici F.	Ioannes Ignatius de la Rocha ⁷⁾	12 Maii	1777	AC 38 f. 184
ob. Ioannis I.	Antonius a S. Michaele, ep. de Comayagua ⁸⁾	15 Dec.	1783	AC 39 f. 276